Главе администрации

Добровского сельского поселения

Симферопольского района

Литвиненко О.Н.

от________________________________

__________________________________

                           (Ф.И.О. гражданина)

с.________________________________

ул._______________________________

д._______________кв._______________

               (адрес фактического проживания)

№ тел.: +7(______) _________________

Заявление

Прошу выдать копию решения исполнительного комитета Добровского сельского совета (решения _____ ой сессии ______созыва Добровского сельского совета) от __________________
ПРИЛОЖЕНИЕ:

- КОПИЯ ПАСПОРТА ГРАЖДАНИНА РФ

- КОПИЯ ПРАВОУСТАНАВЛИВАЮЩЕГО ДОКУМЕНТА НА ЗЕМ. УЧАСТОК

«____»____________2019г.                            _________________________

(подпись, Ф.И.О)